
      

به گزارش اقتصاد کیش ، در این نشســت که معاونان 
و مدیران گمرک جمهوری اسلامی ایران و دبیرخانه 
شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز حضور 
داشتند مباحث متعددی از جمله راهکارهای توسعه 
صادرات، تســهیل تجارت، ارتقای سطح گمرکات 
مســتقر در مناطــق، تدوین رویه صــادرات مجدد، 
یکپارچه سازی ســامانه های گمرکی، همسان سازی 
آمارهــای مبادلات تجــاری مناطق، همــکاری در 
برگزاری در دوره های آموزشــی، بازنگری سهمیه و 
اقلام کالاهای همراه مسافر و تشکیل کارگروه اصلاح 
فرآیندهای گمرکی در مناطق آزاد کشور مطرح و مورد 

توافق قرار گرفت.
رضا مســرور دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در این نشست با بیان اینکه نقش گمرک در 
رونق فعالیت های اقتصادی مناطق آزاد کلیدی است و 
به عنوان یک دستگاه حاکمیتی متولی اجرای مقررات 
عمومی در مرزهای کشور هستند، گفت: عمده مسائل و 
مشکلات مناطق آزاد توسط مدیریت گمرک دبیرخانه 
شورای عالی شناسایی و در سه سطح اولویت بندی شده 
است و با توجه به سطح همکاری بسیار خوب فی مابین 
و سابقه و تخصص رئیس کل گمرک و شناخت ایشان 
از مناطق، قطعا شاهد نتایج موثری در پیش برد اهداف 

و حل مسائل اولویت بندی شده مناطق خواهیم بود.
وی ضمن تاکید بر اهمیت موضوعات مطرح شده در 
این نشست، معاونت های اقتصادی، توسعه مدیریت، 

حقوقی و مدیران عامل را مکلف نمود حسب زمانبندی 
تعیین شده موضوعات مرتبط را از طریق مبادی تعیین 

شده در این نشست پیگیری نمایند.
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: 
عــلاوه بر پیگیری مســائل مناطــق آزاد قدیم، برای 
راه اندازی بخش هــای مختلف فعالیت اقتصادی در 
مناطق آزاد جدید نیز برنامه های مشترکی با گمرک در 

دست اقدام است.
فــرود عســگری، معاون وزیــر و رئیس کل گمرک 
جمهوری اسلامی ایران نیز در این نشست ضمن تاکید 
بر تعامل دو سویه سازمان های مناطق آزاد و گمرک و 
اعــلام آمادگی برای رفع موانع گمرکی مناطق گفت: 
با توجه به اینکه هر دو دســتگاه زیر مجموعه وزارت 
امور اقتصادی و دارایی هستند، تعاملات در دوره جدید 
می تواند منجر به حل مسائل فی مابین و بهبود عملکرد 

سازمان های مناطق آزاد و گمرک شود.
در این نشســت هریک از معاونین و مدیران گمرک 
ایران و دبیرخانه شورای عالی به تشریح فعالیت های 
حوزه تخصصی خود پرداختند و حســب توافق دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و رئیس کل 
گمرک مقرر گردید، کمیته مشترکی متشکل از مدیران 
فنی و تخصصی دو مجموعه جهت بازنگری فرآیندها 

و برقراری ارتباط سامانه ای جهت احصاء آمار صادرات 
حاصل از تولید مناطق آزاد تشکیل و موضوعات تا زمان 

حصول نتیجه لازم پیگیری شود.
در این نشســت هر یک از مدیران عامل سازمان های 
مناطــق آزاد نیز به بیان نقطــه نظرات و چالش های 
موجــود در منطقــه متبوع خــود پرداختند که اهم 
موضوعات مطرح شده شامل مشکلات بانکرینگ، 
عدم اســتقرار گمرک در برخــی از نواحی، کنترل 
مضاعف گمرک در مبــادی ورودی برای کالاهای 
ترانزیتــی، اجرای مــاده 65، مقــررات واردات و 
صادرات مناطق آزاد، چالش های فروش پســتی و 
تجارت الکترونیک، محدودیت های گمرکی اعمال 
مقــررات کالاهای مصرفی در منطقه، مشــکلات 
بازگشــت ارز کالاهای صادراتی، مدیریت واحد در 
مرزها، خطاهای سامانه، امکان اخذ عوارض کالاهای 
تجــاری از واردات خودرو، عــدم امکان ترخیص 
برخی از کالاهای تخصصی از طریق گمرکات مناطق 
و امکان بهره گیری از روش حفاظت فیزیکی هوشمند 
و فنس الکترونیکی بود که با تقسیم کار صورت گرفته 
از ســوی دبیر شورای عالی و رئیس کل گمرک مقرر 
شــد این مباحث از طریــق معاونت های تخصصی 

گمرک ایران و دبیرخانه شورای عالی پیگیری شود.

کار خوب  دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در برگزاری نشست مشترک  با گمرک؛

        اقتصاد کیش -    در نشســت 
مشترک با حضور فرود عسگری، معاون 
وزیر و رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی 
ایران، رضا مســرور، دبیر شورایعالی و 
مدیران عامل ســازمان های مناطق آزاد، 
موضوعات مشــترک همکاری و موانع 
تولید و صادرات در مناطق آزاد کشــور 

مورد بررسی قرار گرفت.

بررسی موانع تولید، صادرات و تجارت
 در مناطق آزاد کشور

اقتصاد کیش -     نخستین جلسه شورای قرآنی کیش با حضور ائمه جمعه اهل تشیع 
و سنت کیش در دفتر نهاد امام جمعه کیش  برگزار شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، پیگیری رهنمودهای قرآنی رهبر معظم انقلاب، حرکت در 
مسیر سیاست های کلی قرآنی کشور در عرصه ملی و بین المللی، ایجاد هماهنگی با 
تمامی ادارات،دستگاه ها و سازمان های مستقر در کیش در حوزه قرآنی، برنامه ریزی و 
اجرای آموزش های عمومی قرآن کریم و برنامه ریزی هدفمند جهت گسترش فرهنگ 
قرآنی در جامعه از مهمترین ماموریت هایی است که شورای قرآنی کیش دنبال می کند.

حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش در این جلسه با اشاره به لزوم تدوین برنامه جامع 
قرآنی از سوی تمامی ادارات، نهادها، سازمان ها و دانشگاه های مستقر در کیش گفت: 
برنامه های روخوانی، روان خوانی، حفظ، تدبیر و تفسیر و انس با قرآن در کیش باید 

برای تمامی اقشار مختلف کیشوندان و گردشگران در نظر گرفته شود .
وی با اشاره به لزوم تشکیل کمیته قرآنی در مساجد و تمامی ادارات، دستگاه ها و سازمان 
ها در کیش افزود: مشکلات فرهنگی را باید با کار فرهنگی رفع کرد و بهترین اقدام 

فرهنگی، فعالیت در حوزه های قرآنی و ایجاد محیط متناسب با آن است.
امام جمعه کیش خاطر نشان کرد: برای ترویج معارف، انس بیشتر و تحقق آموزه های 
قرآنی باید تمام ظرفیت های بخش خصوصی و حاکمیتی متمرکز شود تا بتوانیم کار 

فاخر قرآنی در سطح ملی و بین المللی اجرا کنیم. 
شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت کیش نیز در این جلسه با اشاره به نقش تاثیر 
گذار قرآن در زندگی فردی، اجتماعی و بین المللی و با استقبال از تشکیل این شورا 
گفت: جزیره کیش که در بسیاری از مباحث سرآمد و الگو است و می تواند در حوزه 

قرآنی نیز خوش بدرخشد.
وی بر گسترش فرهنگ قرآنی در کیش تاکید کرد و یادآور شد: هر مصیبت و منکری 
که برای مسلمانان رخ می دهد ناشی از دوری از تعالیم کتاب آسمانی است. رسیدن 

انسان به کمال مطلوب و شایسته از ثمرات و نتایج هدایت قرآن است.

تشکیل شورای قرآنی در جزیره کیش 

اقتصاد کیش -   با حکم رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
مشــاوران گردشگری و تسهیل کسب و کار دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی منصوب شدند.  
به گزارش  اقتصاد کیش رضا مسرور، در احکامی جداگانه »مرتضی طالع ماسوله« را به 
عنوان مشاور گردشگری و »سعید اله بداشتی« را به سمت مشاور در امور تسهیل کسب 

و کار، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، منصوب کرد

 

 انتصاب دو مشاور در  دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -    محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، در حکمی سید 
حسین احمدنژاد را به عنوان مدیر روابط عمومی و امور بین الملل منصوب کرد. 

به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در این حکم، با اشاره به اهمیت و نقش کلیدی 
روابط عمومی در پیشبرد اهداف سازمان، بر لزوم تقویت ارتباطات رسانه ای، گسترش 

تعاملات بین المللی و شفافیت در اطلاع رسانی تأکید کرد.
سید حسین احمدنژاد دارای مدرک کارشناسی ارشد علوم ارتباطات است و پیش تر 
در سمت هایی همچون مدیریت روابط عمومی شورای اسلامی شهر مشهد مقدس، 
مدیریت روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان رضوی، رئیس 
برند و روابط عمومی هلدینگ دانش بنیان گسترش صنعت علوم زیستی )لیدکو(، رئیس 
کارگروه اقتصاد رســانه صندوق پژوهش و فناوری های غیردولتی فاندکو و ریاست 
کارگروه صنایع خلاق شــتاب دهنده توسعه فناوری های نوین ایرانیان فعالیت داشته 

است.
احمدنژاد که عضو انجمن روابط عمومی ایران نیز می باشد، سابقه همکاری طولانی 
با رسانه های معتبری چون خبرگزاری ایلنا، خبرآنلاین و روزنامه شرق را در کارنامه 

خود دارد.
گفتنی  است پیش از این سید ابراهیم هاشم ورزی عهده  دار این مسئولیت بود.

با حکم مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

  سید حسین احمدنژاد مدیر  روابط عمومی و 
امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش شد

اقتصاد کیش -  در مراسمی به مناسبت میلاد حضرت فاطمه زهرا)س( و بزرگداشت 
مقام زن و روز مادر از بانوان شاغل در دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

تجلیل شد.  
به گزارش  اقتصاد کیش  دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در این مراسم 
ضمن تبریک میلاد حضرت زهرا)س( بر استفاده از ظرفیت های کارشناسی و مدیریتی 
بانوان در پست های مختلف در دبیرخانه شورای عالی و سازمان های مناطق آزادتجاری 

ـ صنعتی تاکید کرد.
مسرور در این مراسم گفت: در مباحث مدیریتی تفاوتی بین مدیران زن و مرد وجود 
ندارد. اما باید در نظر داشت که با هم افزایی و هماهنگی تمامی ارکان در بدنه دبیرخانه 
شورای عالی، شرایط مناطق آزاد را در نگاه مردم مثبت کنیم و با تلاش مضاعف مزیت ها 

و مشوق های کمرنگ شده در مناطق را احیا کنیم.
وی افزود: در این میان بخش بانوان در پست های کارشناسی و مدیریتی در دبیرخانه 
شورای عالی و سازمان های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی قابل توجه است چراکه همواره 
حضور بانوان در چنین جایگاه هایی اثربخش بوده و راه رسیدن به تعالی سازمانی را به 

همراه داشته است

در مراسمی با حضور رضا مسرور؛

 بانوان دبیرخانه شورای عالی
 مناطق آزاد تجلیل شد ند

اقتصاد کیش -   رحمان سادات نجفي با حضور درنشست " دورهمی کارآفریني" 
دانشگاه علمي کاربردي مرکز کیش ، با اشاره به نقش کارآفرینان در خلق ثروت و کمک 
به خروج کشور از شرایط بحراني موجود گفت؛ ایجاد انگیزه در ایده پردازان کسب 
و کارها و کارآفرینان ، مي بایســت مهمترین اولویت مدیران و تصمیم سازان جزیره 

کیش قرار گیرد. 
بــه گــزارش اقتصاد  کیش ، مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش با اشــاره به 
نامهرباني هاي مدیران ارشد کشور نسبت به مناطق آزاد تصریح کرد؛ متأسفانه ۷۰ درصد 
از قانون چگونگي اداره مناطق آزاد ابتر باقي مانده است که با اجراي آن مي توان تمام 

کشور را از منافع آن بهره مند نمود. 
وي با اشاره به ظرفیت هاي بي نظیر موجود در مناطق آزاد و مقایسه آن با کشورهای 
همســایه ، این مناطق را فرصتي بي نظیر براي ایجاد و توسعه کسب و کارها ارزیابي 
نمود و افزود؛ مسئولان مي بایست ضمن حمایت از کارآفرینان بعنوان خالقان ثروت ، 
با ایجاد انگیزه در ایده پردازان کسب و کارها ، از خروج این سرمایه هاي ارزشمند به 

دیگر کشورها جلوگیري کنند.
وي همچنین به ضرورت و اهمیت نهادســازي درفرآیند کسب و کارها اشاره کرد و 
جامعه بازاریان و بازرگانان کیش را بعنوان نمونه بارز این نهادسازي معرفي کرد که بعنوان 

نمونه اي موفق در سایر مناطق آزاد کشور در حال الگوبرداري است. 
نایب رییس هیئت مدیره جامعه بازاریان و بازرگانان کیش در ادامه به ضعف شدید منابع 
انساني مورد نیاز در بخش کسب و کارهاي جزیره کیش اشاره کرد و نقش دانشگاه ها 

در تعدیل این نقیصه را بسیار راهگشا دانست. 
رحمان سادات نجفي همچنین با بیان اینکه این نشست ها برای دانشجویان پیش از ورود 
به عرصه کسب و کار مفید است.  وی افزود : جامعه بازاریان و بازرگانان کیش آمادگی 

دارد تا دانشجویان را با فرآیندهاي کسب و کارهاي موفق در جزیره کیش آشنا کند. 
در پایان این نشست که با عنوان " کارآفریني از ایده تا اجرا " در سالن اجتماعات دانشگاه 
علمي کاربردي مرکز کیش و با حضور جمعی از فعالان اقتصادی ، اساتید و دانشجویان 
برگزار شد ؛ تفاهم نامه همکاري بین جامعه بازاریان و بازرگانان کیش و دانشگاه علمي 
کاربردي مرکز کیش در زمینه "برگزاري دوره هاي آموزشــي ، رویدادهاي نوآورانه ، 

استارتاپي ، معرفي و بکارگیري نیروي انساني ماهر" به امضاء رسید.

مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش:

مناطق آزاد  فرصتي بي نظیر براي 
ایجاد و توسعه کسب و کارها می باشد 

اقتصاد کیش -  با حکم رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، 
»اسفندیار شاه منصوری« به عنوان سرپرست معاونت توسعه اقتصادی و سرمایه گذاری 

این دبیرخانه منصوب شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش اســفندیار شــاه منصوری  ، متولد 1353، عضو هیئت علمی 

دانشگاه و دارای مدرک دکترای مدیریت مالی است.
مدیر ســرمایه گذاری و مشــارکت های گروه توسعه اقتصادی تدبیر)وابسته به ستاد 
اجرایــی فرمان امام(، عضو  هیت مدیره گروه مالی مهرگان تامین پارس)وابســته به 
صندوق بازنشستگی نیروه های مسلح(، عضو هیت مدیره شرکت ایران دارو)وابسته 
به ســتاد اجرایی فرمان امام( و عضو هیت مدیره شــرکت سرمایه گذاری آتیه اندیش 
مس)وابسته به صندوق بازنشستگی شرکت ملی صنایع مس ایران( بخشی از سوابق 

شاه منصوری است

باحکم رضا مسرور؛
سرپرست معاونت توسعه اقتصادی و 

سرمایه گذاری دبیرخانه شورای عالی مناطق 
آزاد منصوب شد

3  شنبه 8 دی 1403، 26  جمادی الثانی 1446 ، 28 دسامبر 2024، شماره 4623 ، صفحه

گزارش ویژه

اقتصاد کیش -    نخستین شب جشنواره موسیقی جنوب با هنرنمایی گروه های 
خوزستانی با میزبانی مدیرعامل، سرپرست معاونت گردشگری و سرپرست معاونت 

فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، شب نخست این رویداد با هنرنمایی گروه های خوزستانی 
برگزار شــد و در ســالروز ولادت امام علی )ع( در ۲3و۲۴ دی ماه به مدت دو شب 
با فستیوال موسیقی هرمزگان ادامه پیدا کرده و با برگزاری جشنواره موسیقی شب 

بوشهر به پایان می رسد.
این رویداد که یکی از راه های ارتقای موسیقی بوم زادها در کشور تعریف شده است؛ 
با حضور بیش از هزار علاقمند به موسیقی جنوب در کنسرت هال مریم و با همکاری 

دبیرخانه جشنواره ملی نی انبان جزیره کیش شکل اجرایی به خود گرفت.
در این رویداد علاوه بر محمد کبیری، مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، علی 
حسنلو سرپرست معاونت گردشگری، مسعود رهبری سرپرست معاونت فرهنگی 

و اجتماعی و جمعی از مدیران این سازمان نیز حضور داشتند.
در پایان اجرای گروه های کوبکا، ســار و ایمان سیاه پوشــان از خوزستان، از سوی 
هنرمندان این دیار جنوبی کشور به پاس روشن نگه داشتن چراغ موسیقی جنوب، 

قابی مزین شده به ساز نی انبان به مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش اهدا شد.
شایان ذکر است رویدادهای موسیقی افزون بر کارکردهای هنری سهم بسزایی در 
گفتگوهای فرهنگی و مبادلات اجتماعی دارد و نیز بر پویایی گردشگری و رونق 
اقتصادی و تبادل ثروت در میان جوامع بشری و دستیابی به وحدت و انسجام فرهنگی 

و ترویج و تعالی ارزش های انسانی می افزاید، این جشنواره نیز با هدف غایی تمرکز 
داشتن هر چه بیشتر بر موسیقی بومی و البته جذب هر چه بیشتر گردشگر برگزار 

شده است.
موسیقی فاخر جنوب هم با توجه به همه گیری گونه ی اجرای آن، مخاطبان پرشماری 
خواهد داشت و برگزاری جشنواره موسیقی جنوب علاوه بر تاثیرگذاری مستقیم بر 
افزایش حضور مسافر و گردشگر در جزیره کیش، برای ارتقای موسیقی بوم زادهای 

کشور نیز راهگشا خواهد بود.

برگزاری شب اول جشنواره سه گانه موسیقی جنوب
 در جزیره کیش

 

 

اقتصــاد کیش -       معــاون  فرهنگی و اجتماعی 
ســازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با معاون فرهنگی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، با تشریح ظرفیت های 
زیرســاختی کیــش بــرای برگــزاری رویدادها و 
نشســت های ملی و بین المللی، آمادگی منطقۀ آزاد 

کیش را در میزبانی از این رویدادها اعلام کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، برگزاری بزرگداشت مفاخر 
پیش کسوت علمی و فرهنگی کشور، میزبانی از مراسم 
اختتامیۀ جشنواره های ادبی ملی از قبیل جشنوارۀ شعر 
فجر، جایزۀ جــلال آل احمد و برگزاری کنگره ها و 
یادواره هــای مفاخر علمی، فلســفی و عرفانی که 
زادبومشان حوزۀ خلیج فارس بوده است، از توافقات 

اولیۀ این دیدار بود.
داوود رادمند مجری نمایشگاه های کتاب کیش نیز در 
این دیدار، با ارائه گزارشی از تجارب ادوار گذشتۀ این 
نمایشگاه در کیش، خواستار حمایت جدی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در برگزاری امسال نمایشگاه 

کتاب شد.
محســن جوادی، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اســلامی نیز ضمن اعلام آمادگی این وزارت 

برای همکاری با سازمان منطقۀ آزاد کیش در برگزاری 
رویدادهای متنوع ملی و بین المللی، بر ظرفیت های 
آمــاده این منطقه برای میزبانی از این رویدادها تأکید 

کرد. 
وی همچنین خواستار اضافه شدن بخش بین الملل و 

حضور ناشرانی از کشورهای اروپایی و حوزۀ خلیج 
فارس در نمایشگاه امسال کتاب کیش شد.

نمایشــگاه کتاب کیش در بهمن  امسال و هم زمان با 
دهه مبارک فجر در محل نمایشگاه های دائمی کیش 

برگزار خواهد شد.

 مشارکت  وزارت ارشاد در  برگزاری رویدادهای ملی
 و بین المللی در کیش افزایش می یاید 

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش اعلام کرد:


